
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1971

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1971

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9820111 813551 Берездецька Софія Романівна 112386 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068694

Середня освіта 
(Історія)

164,250

2 9046996 813551 Ботюк Назар Ігорович 112420 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024471

Середня освіта 
(Історія)

175,500

3 9801992 813551 Василенко Ольга-Дарія Геннадіївна 112344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066943

Середня освіта 
(Історія)

180,000

4 9460744 813551 Вдовиченко Віталій Геннадійович 112391 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047581

Середня освіта 
(Історія)

159,000

5 9066976 813551 Висоцький Юрій Артурович 112345 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084488

Середня освіта 
(Історія)

160,250

6 9943012 813551 Волоська Наталія Андріївна 112393 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066510

Середня освіта 
(Історія)

168,000

1



7 9398372 813551 Демченко Вікторія Ігорівна 112407 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066762

Середня освіта 
(Історія)

156,250

8 9017290 813551 Динис Галина Сергіївна 112349 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063706

Середня освіта 
(Історія)

166,500

9 9531419 813551 Залізняк Марія Степанівна 112408 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055050

Середня освіта 
(Історія)

161,250

10 9771934 813551 Куца Наталія Павлівна 112411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045480

Середня освіта 
(Історія)

161,250

11 9014706 813551 Лесько Микола Миколайович 112353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084774

Середня освіта 
(Історія)

155,000

12 9921076 813551 Панів Мар`ян Володимирович 112447 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084129

Середня освіта 
(Історія)

168,000

13 9548773 813551 Розвадовський Володимир Михайлович 112365 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057486

Середня освіта 
(Історія)

158,000

14 9102337 813551 Савчук Анна Юріївна 112367 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043457

Середня освіта 
(Історія)

189,000

15 9310951 813551 Середницька Михайлина Іванівна 112449 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013937

Середня освіта 
(Історія)

161,250

16 9026997 813551 Смілка Ольга Ярославівна 112451 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040470

Середня освіта 
(Історія)

182,250

17 9046950 813551 Сомов Віталій Олександрович 112452 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024920

Середня освіта 
(Історія)

168,750

18 9441426 813551 Супрун Каріна Олегівна 112453 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054259

Середня освіта 
(Історія)

170,500

19 9438937 813551 Телепенко Олег Віталійович 112371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084116

Середня освіта 
(Історія)

168,000

20 9227052 813551 Шмігель Надія Миколаївна 112458 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036197

Середня освіта 
(Історія)

189,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1971

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10184811 852790 Бішко Ярослав Ярославович 112387 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082708

Історія та археологія 160,500

2 9253422 852790 Вахов Олексій Андрійович 112390 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073059

Історія та археологія 162,500

3 9764554 852790 Венгжин Степан Юрійович 112402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013706

Історія та археологія 160,500

4 10122236 852790 Винник Тарас Андрійович 185563 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047897

Історія та археологія 164,250

5 9753084 852790 Вознюк Андрій Сергійович 112392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105247

Історія та археологія 169,250

6 9131770 852790 Зворська Мар`яна Миронівна 112351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042934

Історія та археологія 163,250

3



7 9037263 852790 Карвацький Віталій Сергійович 112395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022729

Історія та археологія 176,250

8 10003077 852790 Конів Дарія Ярославівна 112398 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106943

Історія та археологія 169,500

9 9787168 852790 Корецький Остап Васильович 112406 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068047

Історія та археологія 174,500

10 9684374 852790 Мартинчук Роман Васильович 112357 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062417

Історія та археологія 164,250

11 9794451 852790 Марчак Олександр Олександрович 112414 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073184

Історія та археологія 174,500

12 9132768 852790 Матіїв Марта Михайлівна 112358 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042487

Історія та археологія 161,250

13 9227784 852790 Мельник Тарас Юрійович 112360 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033403

Історія та археологія 171,750

14 9899217 852790 Миронов Костянтин Сергійович 112437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084134

Історія та археологія 159,500

15 9103240 852790 Нечесний Назар Васильович 112448 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043970

Історія та археологія 177,000

16 9334865 852790 Олійник Софія Анатоліївна 112441 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040362

Історія та археологія 168,750

17 9065359 852790 Підляський Орест Богданович 112443 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047802

Історія та археологія 182,250

18 9398995 852790 Поліщак Олег Васильович 112363 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058537

Історія та археологія 166,500

19 9117257 852790 Самойлова Ольга Володимирівна 112462 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004959

Історія та археологія 169,500

20 9462790 852790 Слюсар Денис Юрійович 112450 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054985

Історія та археологія 180,750

21 9211870 852790 Тимрук Владислав Олександрович 196108 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036237

Історія та археологія 167,250

22 9975463 852790 Товарніцька Олена Романівна 112373 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077214

Історія та археологія 167,250

23 9038710 852790 Цибуляк Олег Андрійович 112374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054053

Історія та археологія 164,250

24 9471560 852790 Чорнобривець Володимир Євгенійович 112457 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039438

Історія та археологія 183,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1971

054 Соціологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9007946 872450 Калиновська Дар`я В`ячеславівна 112479 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025588

Соціологія 190,500

2 9786543 872450 Кобзарєва Ярина Сергіївна 112480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084472

Соціологія 176,250

3 10030376 872450 Когут Тарас Ігорович 112481 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097274

Соціологія 173,000

4 9459958 872450 Красуля Катерина Юріївна 112482 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094721

Соціологія 178,500

5 10087515 872450 Стефанів Олександра Тарасівна 112486 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117955

Соціологія 174,500

5


